ID 090 /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES,

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer de V.Exa. que
encaminhe ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO

Para que determine à Secretaria Municipal competente que providencie à sinalização e
(demarcação das faixas), na Rua Antônio Nobre Filho, em frente a Padaria do Sr. Alemão,
no Bairro Jabour.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma solicitação dos moradores locais, preocupados com precária situação, da
Rua, causando transtorno e risco a vida das pessoas que transitam por este local.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 21 de Setembro de 2016.

Reinaldo Bolão

Vereador – PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-09-21T13:52:43-0300